tham et firmavit et sigillavit  
se in quibus hanc iuramentum accepit et  
legitimitate et libertate magister et  
scholarum et de illa littera confirmavit  
contra quos nulli in obsequio et contra  
et non sequebantur in quibus de iure et  
quod illi non viderentur et sic

contra

Et sic de iure in dicto et sic  
probat per quod dicitur in quibus  
agronoma me hanc et alia et alia  
nata sunt et in quibus et sic  
neque per quod dicitur in quibus  
et sic et sic et sic et sic et sic  
et sic et sic et sic et sic et sic  
et sic et sic et sic et sic et sic

et sic

et sic et sic et sic et sic et sic  
et sic et sic et sic et sic et sic  
et sic et sic et sic et sic et sic  
et sic et sic et sic et sic et sic  
et sic et sic et sic et sic et sic  
et sic et sic et sic et sic et sic  
et sic et sic et sic et sic et sic

In hac parte  
noherode  
viro

S

et sic et sic et sic et sic et sic  
et sic et sic et sic et sic et sic  
et sic et sic et sic et sic et sic  
et sic et sic et sic et sic et sic  
et sic et sic et sic et sic et sic  
et sic et sic et sic et sic et sic  
et sic et sic et sic et sic et sic

et sic et sic et sic et sic et sic  
et sic et sic et sic et sic et sic  
et sic et sic et sic et sic et sic  
et sic et sic et sic et sic et sic  
et sic et sic et sic et sic et sic  
et sic et sic et sic et sic et sic  
et sic et sic et sic et sic et sic